СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2013                          № 25

О внесении изменений в решение Совета № 19
«Об установлении составных частей денежного
содержания лиц, замещающих должности
муниципальной службы муниципального
образования «Заводское сельское поселение»
от 29.05.2013

Приведение в соответствие

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета № 19 «Об установлении составных частей денежного содержания
лиц, замещающих должности  муниципальной службы муниципального образования «Заводское
сельское поселение» от 29.05.2013

2. Изложить в новой редакции приложение № 1 согласно приложения к настоящему решению.
3. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно – правовую комиссию Совета Заводского

сельского поселения.

Глава поселения Е.В. Кузнецов

Приложение № 1 к решению
 Совета №25  от 27.06.2013

Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих должности
муниципальной службы муниципального образования «Заводское сельское поселение»

Наименование должности Должностной оклад (рублей в
месяц)

Ежемесячное денежное поощрение
(должностных окладов)

Ведущий специалист
(Управляющий делами) 3685 2,1

Специалист 1-й категории 3249 1,65

Размер должностного оклада по должности муниципальной службы устанавливается в рублях исходя из
принадлежности данной должности к определенной группе (группам) должностей муниципальной службы
в соответствии с Реестром должностей муниципальной службы в Томской области